09.12.2019г. № 127
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЗАМЗОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», с Федеральным законом от 17 июля 2009 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Гражданским кодексом РФ, статьей 40 Устава Замзорского муниципального образования, Дума Замзорского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Замзорского  муниципального образования от 13 февраля 2019 года №81 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Замзорского муниципального образования» следующие изменения:

1.1. В абзаце четвертом пункта 7.7.2 Положения слово «государственного или» исключить.

1.2. В абзаце третьем подпункта 1 пункта 7.4.6 Положения слова «Российской Федерации, субъекта Российской Федерации или» исключить.
1.3. В пункте 5.5 Положения дополнить абзац 16:
16. Условия конкурса при продаже находящихся в муниципальной собственности акций акционерного общества или долей в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в  «Вестнике Замзорского  сельского поселения».

3. Настоящее решение подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации Замзорского   муниципального образования.

Глава Замзорского муниципального образования Е.В. Бурмакина